
Zarządzenie Nr 1/2020
Wójta Gminy Przystajń
z dnia 2 stycznia 2020 r.

 w sprawie: zatwierdzenia planów finansowych jednostek budżetowych na 2020 rok.
  
                     Na podstawie art. 249 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
                                                          
                                                                 § 1

Zatwierdzam plany finansowe jednostek budżetowych na rok 2020

1) Urząd Gminy Przystajń – załącznik Nr 1 , 2 i 3
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przystajni – załącznik Nr 4 i 5
3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Borze Zajacińskim – załącznik  Nr 6 i 7
4) Szkoła  Podstawowa w Przystajni – załącznik Nr 8 i 9
5) Gminne Przedszkole Publiczne w Przystajni – załącznik Nr 10 i 11
6) Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Przystajni – załącznik Nr 12
7) Gminna Biblioteka Publiczna w Przystajni – załącznik Nr 13

.              
                                                                 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2020 roku.

Wójt Gminy Przystajń

      Henryk Mach


	Zarządzenie Nr 1/2020
	Wójta Gminy Przystajń
	z dnia 2 stycznia 2020 r.
	Zatwierdzam plany finansowe jednostek budżetowych na rok 2020

